
            

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS AVARÉ

 

PORTARIA AVR IFSP N.º 0016, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024PORTARIA AVR IFSP N.º 0016, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2024

 

O DIRETOR-GERAL DO O DIRETOR-GERAL DO CAMPUSCAMPUS AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO AVARÉ DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO,

designado pela PORTARIA N.º 2.367, DE 8 DE ABRIL DE 2021 (publicada no DOU em 9 de abril de 2021) , no uso de suas
atribuições regulamentares, com base na Portaria N.º 3.903, de 14 DE NOVEMBRO DE 2015, resolve:
 

Art. 1º  ALTERAR, em parte, a PORTARIA AVR IFSP N.º 0086, DE 25 DE AGOSTO DE 2023PORTARIA AVR IFSP N.º 0086, DE 25 DE AGOSTO DE 2023, ins tuída pela PORTARIA AVR IFSPPORTARIA AVR IFSP

N.º 0091/2021, DE 26 DE AGOSTO DE 2021N.º 0091/2021, DE 26 DE AGOSTO DE 2021, que designa servidores comporem a COMISSÃO DE FORMAÇÃO CONTINUADACOMISSÃO DE FORMAÇÃO CONTINUADA
do Campus Avaré do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo.
 

Art. 2º  DISPENSAR o(s) servidor(es) abaixo:
 

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO CONDIÇÃOCONDIÇÃO SIAPESIAPE

CAMILA APARECIDA DA SILVA DOCENTE PRESIDENTE 216****

JULIO CESAR PISSUTI DAMALIO DOCENTE TITULAR 216****

SAMUEL GIOVANI DOS SANTOS FERREIRA PEDAGOGO TITULAR 331****

PATRICIA ANTONINO DA SILVA BATISTA DOCENTE TITULAR 231****

 

Art. 3º  DESIGNAR o(s) servidor(es) abaixo relacionado(s):
 

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO CONDIÇÃOCONDIÇÃO SIAPESIAPE

ABEL GUSTAVO GARAY GONZÁLEZ DOCENTE TITULAR 106****

MARIA CRISTINA MARQUES DOCENTE TITULAR 184****

MARIA GLALCY FREQUETIA DALCIM DOCENTE TITULAR 219****

MILENE DA SILVA MOTTA TÉCNICO-ADMINISTRATIVO TITULAR 331****

RENATO SOARES CAPELLARI DOCENTE TITULAR 122****

RONALD RIBEIRO ALVES DOCENTE TITULAR 229****

TIAGO YAMAZAKI ANDRADE DOCENTE TITULAR 125****

Art. 4º  DESIGNAR a servidora TARSILA FERRAZ FREZZA como presidente da referida comissão.
 

Art. 5º   FICA a referida comissão composta pelos seguintes membros:

MEMBROMEMBRO SEGMENTOSEGMENTO CONDIÇÃOCONDIÇÃO SIAPESIAPE

TARSILA FERRAZ FREZZA DOCENTE PRESIDENTE 216****

ABEL GUSTAVO GARAY GONZÁLEZ DOCENTE TITULAR 106****

MARIA CRISTINA MARQUES DOCENTE TITULAR 184****

MARIA GLALCY FREQUETIA DALCIM DOCENTE TITULAR 219****

NEWTON TAMASSIA PEGOLO DOCENTE TITULAR 190****

RENATO SOARES CAPELLARI DOCENTE TITULAR 122****

RONALD RIBEIRO ALVES DOCENTE TITULAR 229****




	Documento assinado eletronicamente por:

